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ТЕХНИЧКИ БР.ПРИЛОГ БР.05ДАТА:

дипл.инж.арх.ОГНЕН АПОСТОЛСКИДИРЕКТОР:

1 : 1000РАЗМЕР:НАСЛОВ НАГРАФ.ПРИЛОГ
Мирко АндовскиРАКОВОДИТЕЛ НАдипл.инж.арх.УРБАНИЗАМОДДЕЛЕНИЕ ЗАовластување бр.0.0005

НАРАЧАТЕЛДОНЕСУВАЧ
REPUBLIC OF MACEDONIAАГЕНЦИЈАЗАПЛАНИРАЊЕНАПРОСТОРОТРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈАSPATIAL PLANNING AGENCY

РАКОВОДИТЕЛНА ПЛАНОТ: 2011
D0411

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ
м.в Клинков Дол, КО ВАКУФ, ОПШТИНА КРАТОВОза изградба на спортско рекреативен и бањски комплекс, СПА ЦЕНТАР - КРАТОВО

овластување бр.0.0012дипл.инж.арх. дипл.ел.инж.Драги МечкаровМаргарита Кузмановска

DOO "URBANIZAM" - BITOLA
ДОКУМЕНТАЦИЈАПЛАНСКА СТАДИУМ:

ПЛАН НА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ЕЛЕКТРОСНАБДУВАЊЕ, 
ОПШТИНА КРАТОВО
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ТЕХНИЧКИ БР.ПРИЛОГ БР.02ДАТА:

дипл.инж.арх.ОГНЕН АПОСТОЛСКИДИРЕКТОР:

1 : 1000РАЗМЕР:НАСЛОВ НАГРАФ.ПРИЛОГ
Мирко АндовскиРАКОВОДИТЕЛ НАдипл.инж.арх.УРБАНИЗАМОДДЕЛЕНИЕ ЗАовластување бр.0.0005

НАРАЧАТЕЛДОНЕСУВАЧ
REPUBLIC OF MACEDONIAАГЕНЦИЈАЗАПЛАНИРАЊЕНАПРОСТОРОТРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈАSPATIAL PLANNING AGENCY

РАКОВОДИТЕЛНА ПЛАНОТ: 2011
D0411

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ
м.в Клинков Дол, КО ВАКУФ, ОПШТИНА КРАТОВОза изградба на спортско рекреативен и бањски комплекс, СПА ЦЕНТАР - КРАТОВО

овластување бр.0.0012дипл.инж.арх.Маргарита Кузмановска

DOO "URBANIZAM" - BITOLA
ДОКУМЕНТАЦИЈАПЛАНСКА СТАДИУМ:ОПШТИНА КРАТОВО
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РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈАРЛГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГРАНИЦАНАГРАДЕЖНАПАРЦЕЛАГГП
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ТЕХНИЧКИ БР.
ПРИЛОГ БР.

01ДАТА:

дипл.инж.арх.ОГНЕН АПОСТОЛСКИ
ДИРЕКТОР:

1 : 2500РАЗМЕР:НАСЛОВ НАГРАФ.ПРИЛОГ

Мирко Андовски
РАКОВОДИТЕЛ НА
дипл.инж.арх.УРБАНИЗАМОДДЕЛЕНИЕ ЗА
овластување бр.0.0005

НАРАЧАТЕЛ
ДОНЕСУВАЧ

REPUBLIC OF MACEDONIA
АГЕНЦИЈАЗАПЛАНИРАЊЕНАПРОСТОРОТРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА

SPATIAL PLANNING AGENCY

РАКОВОДИТЕЛНА ПЛАНОТ: 2011
D0411

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ

м.в Клинков Дол, КО ВАКУФ, ОПШТИНА КРАТОВОза изградба на спортско рекреативен и бањски комплекс, СПА ЦЕНТАР - КРАТОВО

овластување бр.0.0012дипл.инж.арх.Маргарита Кузмановска

DOO "URBANIZAM" - BITOLA

ДОКУМЕНТАЦИЈАПЛАНСКА

ДЕКЕМВРИ

СТАДИУМ:
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ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ
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дипл.инж.арх.Марија Зарова Силјановскадипл.инж.арх.Елена Анастасоваовластување бр.0.0061овластување бр.0.0122
РЕГУЛАЦИСКИ ПЛАН И ПЛАН НА ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕдипл.инж.арх.Марија Зарова Силјановскадипл.инж.арх.Елена Анастасова овластување бр.0.0061овластување бр.0.0122
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ТЕХНИЧКИ БР.ПРИЛОГ БР.06ДАТА:

дипл.инж.арх.ОГНЕН АПОСТОЛСКИДИРЕКТОР:

1 : 1000РАЗМЕР:НАСЛОВ НАГРАФ.ПРИЛОГ
Мирко АндовскиРАКОВОДИТЕЛ НАдипл.инж.арх.УРБАНИЗАМОДДЕЛЕНИЕ ЗАовластување бр.0.0005

НАРАЧАТЕЛДОНЕСУВАЧ
REPUBLIC OF MACEDONIAАГЕНЦИЈАЗАПЛАНИРАЊЕНАПРОСТОРОТРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈАSPATIAL PLANNING AGENCY

РАКОВОДИТЕЛНА ПЛАНОТ: 2011
D0411

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ
м.в Клинков Дол, КО ВАКУФ, ОПШТИНА КРАТОВОза изградба на спортско рекреативен и бањски комплекс, СПА ЦЕНТАР - КРАТОВО

овластување бр.0.0012дипл.инж.арх.Маргарита Кузмановска

DOO "URBANIZAM" - BITOLA
ДОКУМЕНТАЦИЈАПЛАНСКА СТАДИУМ:ОПШТИНА КРАТОВО
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ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ (11.79xa)ЛЕГЕНДА
УЛИЧНИ ЕЛЕМЕНТИОСОВИНА НА УЛИЦА
РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈАРЛГРАДЕЖНА ЛИНИЈАЛГРАНИЦАНАГРАДЕЖНАПАРЦЕЛАГГП
ВРЕМЕНО ДОМУВАЊЕА4Б5ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛОД1ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛОД2СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈАД3Е2

ХОТЕЛСКИ КОМПЛЕКСИ

E2
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Е3

дипл.инж.арх.Марија Зарова Силјановскадипл.инж.арх.Елена Анастасоваовластување бр.0.0061овластување бр.0.0122
СИНТЕЗЕН ПЛАН
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ТЕХНИЧКИ БР.ПРИЛОГ БР.04ДАТА:

дипл.инж.арх.ОГНЕН АПОСТОЛСКИДИРЕКТОР:

1 : 1000РАЗМЕР:НАСЛОВ НАГРАФ.ПРИЛОГ
Мирко АндовскиРАКОВОДИТЕЛ НАдипл.инж.арх.УРБАНИЗАМОДДЕЛЕНИЕ ЗАовластување бр.0.0005

НАРАЧАТЕЛДОНЕСУВАЧ
REPUBLIC OF MACEDONIAАГЕНЦИЈАЗАПЛАНИРАЊЕНАПРОСТОРОТРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈАSPATIAL PLANNING AGENCY

РАКОВОДИТЕЛНА ПЛАНОТ: 2011
D0411

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ
м.в Клинков Дол, КО ВАКУФ, ОПШТИНА КРАТОВОза изградба на спортско рекреативен и бањски комплекс, СПА ЦЕНТАР - КРАТОВО

овластување бр.0.0012дипл.инж.арх. дипл.град.инж.Љубе НикодиновМаргарита Кузмановска

DOO "URBANIZAM" - BITOLA
ДОКУМЕНТАЦИЈАПЛАНСКА СТАДИУМ:

ПЛАН НА ВОДОВОДНА И КАНАЛИЗАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА
ОПШТИНА КРАТОВО
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ТЕХНИЧКИ БР.ПРИЛОГ БР.03ДАТА:

дипл.инж.арх.ОГНЕН АПОСТОЛСКИДИРЕКТОР:

1 : 1000РАЗМЕР:НАСЛОВ НАГРАФ.ПРИЛОГ
Мирко АндовскиРАКОВОДИТЕЛ НАдипл.инж.арх.УРБАНИЗАМОДДЕЛЕНИЕ ЗАовластување бр.0.0005

НАРАЧАТЕЛДОНЕСУВАЧ
REPUBLIC OF MACEDONIAАГЕНЦИЈАЗАПЛАНИРАЊЕНАПРОСТОРОТРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈАSPATIAL PLANNING AGENCY

РАКОВОДИТЕЛНА ПЛАНОТ: 2011
D0411

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ
м.в Клинков Дол, КО ВАКУФ, ОПШТИНА КРАТОВОза изградба на спортско рекреативен и бањски комплекс, СПА ЦЕНТАР - КРАТОВО

овластување бр.0.0012дипл.инж.арх.Маргарита Кузмановска

DOO "URBANIZAM" - BITOLA
ДОКУМЕНТАЦИЈАПЛАНСКА СТАДИУМ:

СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН
ОПШТИНА КРАТОВО
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УЛИЧНИ ЕЛЕМЕНТИОСОВИНА НА УЛИЦА
РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈАГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛГРАНИЦАНАГРАДЕЖНАПАРЦЕЛАГГП
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ТЕХНИЧКИ БР.ПРИЛОГ БР.03/1ДАТА:

дипл.инж.арх.ОГНЕН АПОСТОЛСКИДИРЕКТОР:

1 : 1000РАЗМЕР:НАСЛОВ НАГРАФ.ПРИЛОГ
Мирко АндовскиРАКОВОДИТЕЛ НАдипл.инж.арх.УРБАНИЗАМОДДЕЛЕНИЕ ЗАовластување бр.0.0005

НАРАЧАТЕЛДОНЕСУВАЧ
REPUBLIC OF MACEDONIAАГЕНЦИЈАЗАПЛАНИРАЊЕНАПРОСТОРОТРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈАSPATIAL PLANNING AGENCY

РАКОВОДИТЕЛНА ПЛАНОТ: 2011
D0411

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ
м.в Клинков Дол, КО ВАКУФ, ОПШТИНА КРАТОВОза изградба на спортско рекреативен и бањски комплекс, СПА ЦЕНТАР - КРАТОВО

овластување бр.0.0012дипл.инж.арх.Маргарита Кузмановска

DOO "URBANIZAM" - BITOLA
ДОКУМЕНТАЦИЈАПЛАНСКА СТАДИУМ:ОПШТИНА КРАТОВО

СИТУАЦИЈА СО СТАЦИОНАЖИ
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ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ (11.79xa)ЛЕГЕНДА
УЛИЧНИ ЕЛЕМЕНТИОСОВИНА НА УЛИЦА
РЕГУЛАЦИСКА ЛИНИЈАРЛГРАДЕЖНА ЛИНИЈАГЛГРАНИЦАНАГРАДЕЖНАПАРЦЕЛАГГП
ВРЕМЕНО ДОМУВАЊЕА4Б5ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛОД1ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛОД2СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈАД3
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3,25
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9,00 +0.018,00 6,501,50 Ulica 3
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улица “1“улица “1“

дипл.град.инж.Љубе Никодинов
СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН

дипл.град.инж.Љубе Никодинов
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ТЕХНИЧКИ БР.ПРИЛОГ БР.03/2ДАТА:

дипл.инж.арх.ОГНЕН АПОСТОЛСКИДИРЕКТОР:

1 : 1000РАЗМЕР:НАСЛОВ НАГРАФ.ПРИЛОГ
Мирко АндовскиРАКОВОДИТЕЛ НАдипл.инж.арх.УРБАНИЗАМОДДЕЛЕНИЕ ЗАовластување бр.0.0005

НАРАЧАТЕЛДОНЕСУВАЧ
REPUBLIC OF MACEDONIAАГЕНЦИЈАЗАПЛАНИРАЊЕНАПРОСТОРОТРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА
SPATIAL PLANNING AGENCY

РАКОВОДИТЕЛНА ПЛАНОТ: 2011 D0411
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ВАКУФ, УБ 2.1м.в Клинков Дол, КО ВАКУФ, ОПШТИНА КРАТОВОза изградба на спортско рекреативен и бањски комплекс, СПА ЦЕНТАР - КРАТОВО

овластување бр.0.0012дипл.инж.арх.Маргарита Кузмановска

DOO "URBANIZAM" - BITOLA
ДОКУМЕНТАЦИЈАПЛАНСКА СТАДИУМ:ОПШТИНА КРАТОВО

НАДОЛЖЕН ПРОФИЛ НА УЛИЦА “1“СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН
дипл.град.инж.Љубе Никодинов

ТЕХНИЧКИ БР.ПРИЛОГ БР.03/3ДАТА:

дипл.инж.арх.ОГНЕН АПОСТОЛСКИДИРЕКТОР:

1 : 1000РАЗМЕР:НАСЛОВ НАГРАФ.ПРИЛОГ
Мирко АндовскиРАКОВОДИТЕЛ НАдипл.инж.арх.УРБАНИЗАМОДДЕЛЕНИЕ ЗАовластување бр.0.0005

НАРАЧАТЕЛДОНЕСУВАЧ
REPUBLIC OF MACEDONIAАГЕНЦИЈАЗАПЛАНИРАЊЕНАПРОСТОРОТРЕПУБЛИКАМАКЕДОНИЈА
SPATIAL PLANNING AGENCY

РАКОВОДИТЕЛНА ПЛАНОТ: 2011 D0411
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ И ВРСКИ
м.в Клинков Дол, КО ВАКУФ, ОПШТИНА КРАТОВОза изградба на спортско рекреативен и бањски комплекс, СПА ЦЕНТАР - КРАТОВО

овластување бр.0.0012дипл.инж.арх.Маргарита Кузмановска

DOO "URBANIZAM" - BITOLA
ДОКУМЕНТАЦИЈАПЛАНСКА СТАДИУМ:ОПШТИНА КРАТОВО

СООБРАЌАЕН ПЛАН И НИВЕЛАЦИСКИ ПЛАН
дипл.град.инж.Љубе Никодинов

НАДОЛЖЕН ПРОФИЛ НА УЛИЦА “2“
ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ВАКУФ, УБ 2.1

ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ВАКУФ, УБ 2.1ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ВАКУФ, УБ 2.1ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ВАКУФ, УБ 2.1ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ВАКУФ, УБ 2.1ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ВАКУФ, УБ 2.1ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО ВАКУФ, УБ 2.1
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УПС ВАКУФ -СПА ЦЕНТАР КРАТОВО -НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ

Г.П. ПОВРШИНА НА Г.П.

МАКСИМАЛНА 
ДОЗВОЛЕНА 

ПОВРШИНА НА 
ПРИЗЕМЈЕ

МАКСИМАЛНА, 
ЗБИРНА ОД СИТЕ 

НАДЗЕМНИ 
НИВОИ, 

ДОЗВОЛЕНА 
ПОВРШИНА 

МАКС. БРОЈ 
НАДЗЕМНИ 

НИВОИ

МАКСИМАЛНА 
ДОЗВОЛЕНА 
ВИСИНА ДО 

КОТА НА ВЕНЕЦ

КЛАСА НА 
НАМЕНА НА 
ЗЕМЈИШТЕТО

КОМПАТИБИЛНИ 
КЛАСИ НА НАМЕНА 
НА ЗЕМЈИШТЕТО

1 9730.53 6198.45 18595.35 П+2 14.00 A4 В2 (30%)

2 12135.00 7805.04 23415.12 П+2 14.00  A4 В2 (30%)

3 12983.58 8303.89 24911.67 П+2 14.00 A4 В2 (30%)

4 24345.69 15906.49 79532.45 П+4 21.00 Б5
Б1, Б2, Б3, Б4, Б6, 
В2, В3, Д3 (40%)

5 824.11 468.30 468.30 П 6.00 Е3 /

6 9492.59 5167.81 10335.62 П+1 15.00 Д3 Б1 (10%), Б6 (30%)

7 9532.52 5623.12 5623.12 П 6.00 Д3 Б1 (10%), Б6 (30%)

8 660.59 354.23 354.23 П 6.00 Е2 /

49473.10 162881.63

117958.90 ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

68485.80 ЗАШТИТНО И ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО И СООБРАЌАЈНИЦИ
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